

Městská část Praha-Satalice

Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15

Tel. 286 851 326, E-mail: urad@mcsatalice.cz

Mgr. Matyáš Moska, advokát

ID DS: ej3htek

Váš dopis značky ze dne

Naše značka
165//2020 MČPSAT

Vyřizuje / linka
Krejčová/

V Satalicích dne
11.3. 2020

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informací

Vážený pane Mosko,

dne 1. 3. 2021 byla úřadu městské části Praha-Satalice doručena Vaše žádost o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost obsahuje následující text (cit.):

Vážený,

obracím se na shora nadepsanou městskou část touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto zdvořile žádám

o poskytnutí následujících informací:

1) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu?

2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu?

3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkům pozemků za 1 m² za 1 kalendářní měsíc? Předmětné informace (anonymizované rozsudky) zašlete prosím elektronicky do mé datové schránky (ID DS: ej3htek).



2 86 85 13 26

Bankovní spojení
PPF banka a.s.
č.účtu 502655998/6000

IČO 00240711
DIČ CZ00240711

K Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů Vám sdělují,

- 1) že MČ Praha-Satalice eviduje 2 případy uzavření smlouvy
- 2) žádný
- 3) jednorázová úhrada ve výši 10 000Kč a 12Kč/m²/měsíc

Na Vaši žádost odpovídáme elektronicky do Vaší datové schránky

S pozdravem

Bc. Bibiána Krejčová
tajemnice MČ Praha – Satalice